
2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE Colorbowl

Classements

Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 14 2931 2931 209,36 269 242

2 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 2881 2881 205,79 247 192

3 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 14 2836 2836 202,57 256 147

4 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 14 2798 2798 199,86 247 109

5 GERARD Nicolas SLUC NANCY 14 2725 2725 194,64 243 36

6 ESCHBACH Jérémy BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2724 2724 194,57 234 35

7 OLRY Théo BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2689 2689 192,07 268 0

8 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 14 2684 2684 191,71 258 -5
9 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 2666 2666 190,43 236 -23
10 MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 14 2660 2660 190,00 269 -29
11 DEMIERRE Nicolas STRIKE BACK 14 2655 2655 189,64 232 -34
12 DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2655 2655 189,64 245 -34
13 FETILLEUX Kévin BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2583 2583 184,50 222 -106
14 ESCHBACH Stéphane BOWLING CLUB DE LA BRUCHE11 2072 2072 188,36 220 -617

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2862 2862 204,43 254 285

2 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2751 2751 196,50 238 174

3 FETILLEUX Kathleen BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2663 2663 190,21 225 86

4 LEPOLARD Marjorie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2577 2577 184,07 224 0

5 WANESSE Florine BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2434 2434 173,86 200 -143
6 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 14 2387 2387 170,50 222 -190
7 BERTRAND Mélyane PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE14 2305 2305 164,64 193 -272

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 8 1699 1699 212,38 269 169

2 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 8 1698 1698 212,25 256 168

3 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 8 1634 1634 204,25 247 104

4 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 8 1609 1609 201,13 247 79

5 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1594 1594 199,25 258 64

6 ESCHBACH Jérémy BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1594 1594 199,25 234 64

7 MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 8 1589 1589 198,63 269 59

8 GERARD Nicolas SLUC NANCY 8 1553 1553 194,13 243 23

9 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 8 1544 1544 193,00 236 14

10 DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1543 1543 192,88 245 13

11 FETILLEUX Kévin BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1537 1537 192,13 222 7

12 OLRY Théo BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1537 1537 192,13 268 7

13 DEMIERRE Nicolas STRIKE BACK 8 1534 1534 191,75 232 4

14 ESCHBACH Stéphane BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1530 1530 191,25 220 0

15 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 8 1512 1512 189,00 237 -18
16 JANZEN Frédéric LES DRAGONS DE COLMAR 8 1501 1501 187,63 227 -29
17 CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1493 1493 186,63 234 -37
18 PARISOT Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1454 1454 181,75 237 -76
19 CHIROSSEL Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1440 1440 180,00 211 -90
20 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1432 1432 179,00 199 -98
21 POSTAL Rémy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1421 1421 177,63 209 -109
22 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1409 1409 176,13 191 -121
23 PORTAL Steven STRIKE BACK 8 1404 1404 175,50 210 -126
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2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE Classements Colorbowl

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

24 MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1393 1393 174,13 207 -137
25 HENRY Yves CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1389 1389 173,63 205 -141
26 GOGLIN Guillaume BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1378 1378 172,25 215 -152
27 BERTRAND Sylvain PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE8 1334 1334 166,75 201 -196
28 FOURCADE Christian BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1248 1248 156,00 189 -282
29 LOUIS Laurent BOWLING CLUB 57 8 1218 1218 152,25 180 -312

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR 8 1589 1589 198,63 229 316

2 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 8 1559 1559 194,88 221 286

3 FETILLEUX Kathleen BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1536 1536 192,00 225 263

4 LEPOLARD Marjorie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1494 1494 186,75 224 221

5 WANESSE Florine BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1479 1479 184,88 200 206

6 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 8 1397 1397 174,63 222 124

7 BERTRAND Mélyane PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE8 1273 1273 159,13 186 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 14 2931 2931 209,36 269 859

2 FIALON Maximilien EAGLES WITTELSHEIM 14 2881 2881 205,79 247 809

3 AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 14 2836 2836 202,57 256 764

4 FRANCHI Romain EAGLES WITTELSHEIM 14 2798 2798 199,86 247 726

5 GERARD Nicolas SLUC NANCY 14 2725 2725 194,64 243 653

6 ESCHBACH Jérémy BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2724 2724 194,57 234 652

7 OLRY Théo BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2689 2689 192,07 268 617

8 ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 14 2684 2684 191,71 258 612

9 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 2666 2666 190,43 236 594

10 MAJEWSKI Laurent BOWLING CLUB 57 14 2660 2660 190,00 269 588

11 DEMIERRE Nicolas STRIKE BACK 14 2655 2655 189,64 232 583

12 DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2655 2655 189,64 245 583

13 FETILLEUX Kévin BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2583 2583 184,50 222 511

14 ESCHBACH Stéphane BOWLING CLUB DE LA BRUCHE11 2072 2072 188,36 220 0

15 DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 8 1512 1512 189,00 237 -560
16 JANZEN Frédéric LES DRAGONS DE COLMAR 8 1501 1501 187,63 227 -571
17 CROUX Aurélien SLUC NANCY 8 1493 1493 186,63 234 -579
18 PARISOT Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1454 1454 181,75 237 -618
19 CHIROSSEL Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1440 1440 180,00 211 -632
20 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1432 1432 179,00 199 -640
21 POSTAL Rémy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1421 1421 177,63 209 -651
22 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1409 1409 176,13 191 -663
23 PORTAL Steven STRIKE BACK 8 1404 1404 175,50 210 -668
24 MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1393 1393 174,13 207 -679
25 HENRY Yves CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1389 1389 173,63 205 -683
26 GOGLIN Guillaume BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1378 1378 172,25 215 -694
27 BERTRAND Sylvain PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE8 1334 1334 166,75 201 -738
28 FOURCADE Christian BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX8 1248 1248 156,00 189 -824
29 LOUIS Laurent BOWLING CLUB 57 8 1218 1218 152,25 180 -854

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2862 2862 204,43 254 557

2 ROBIN Pauline LES DRAGONS DE COLMAR 14 2751 2751 196,50 238 446

3 FETILLEUX Kathleen BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2663 2663 190,21 225 358

4 LEPOLARD Marjorie BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2577 2577 184,07 224 272
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2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE Classements Colorbowl

Classement 2022-Championnat de France Individuels Phase 1 GRE - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

5 WANESSE Florine BUDDY'S MBA -  REIMS TINQUEUX14 2434 2434 173,86 200 129

6 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 14 2387 2387 170,50 222 82

7 BERTRAND Mélyane PSA P.CITROEN A.C. CHARLEVILLE14 2305 2305 164,64 193 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BADOS Vivien 23/01 269
1 MAJEWSKI Laurent 23/01 269
3 OLRY Théo 23/01 268
4 ROULET Théo 23/01 258
5 AMELOT Cyril 23/01 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 AMELOT Cyril 23/01 512
2 MAJEWSKI Laurent 23/01 481
3 ROULET Théo 23/01 473
4 FIALON Maximilien 23/01 466
4 OLRY Théo 23/01 466

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BADOS Charline 23/01 254
2 ROBIN Pauline 23/01 238
3 FETILLEUX Kathleen 23/01 225
4 LEPOLARD Marjorie 23/01 224
5 ROBIN Joëlle 23/01 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BADOS Charline 23/01 496
2 ROBIN Pauline 23/01 450
3 LEPOLARD Marjorie 23/01 418
4 FETILLEUX Kathleen 23/01 413
5 WANESSE Florine 23/01 377

Classement trié par meilleure série par piste.
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